Территориальная избирательная комиссия

города Минусинска Красноярского края

РЕШЕНИЕ

	«12» сентября 2022 года

	                        № 40/1

Об установлении результатов выборов депутатов Минусинского городского Совета депутатов седьмого созыва по общетерриториальному избирательному округу

В соответствии со статьями 17.1, 55 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании Протокола территориальной избирательной комиссии города Минусинска Красноярского края о результатах выборов по общетерриториальному избирательному округу территориальная избирательная комиссия города Минусинска Красноярского края РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Минусинского городского Созыва депутатов седьмого созыва по общетерриториальному избирательному округу состоявшимися и действительными.
2. Распределить депутатские мандаты между общетерриториальными списками кандидатов, допущенными к распределению депутатских мандатов, следующим образом:

1) Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

Зырянов Владислав Валерьевич;
Петровский Марк Вячеславович;
Хаметшина Нина Александровна;
Чекман Владимир Владимирович;
Чумаченко Лариса Ивановна;
Соколов Игорь Сергеевич.
2) Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:
Манцырев Андрей Александрович;
Горнаков Алексей Петрович.
3) Партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ»:

Лымпио Александр Сергеевич.
4) Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России:

Васильев Николай Евгеньевич.
5) Политическая партия «Российская экологическая партия «ЗЕЛЕНЫЕ»:

Хайруллина Марина Владимировна.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массой информации «Власть труда» и разместить на сайте муниципального образования город Минусинск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Минусинска Красноярского края Тихонович Ю.Р.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	  _______                А.А. Моисеева
    (подпись)                              (инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	_________              Ю.Р.Тихонович         (подпись)                                   (инициалы, фамилия)

МП